
 

PORTARIA Nº 006/2024, de 19 de julho de 2024. 

 

Concede Prêmio por Assiduidade a Servidora Municipal. 

 

    DAIANE ROSO CARINI, Presidente do Poder Legislativo Municipal 

de Novo Xingu - RS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

    Art. 1º - Conceder a servidora abaixo relacionada prêmio por 

assiduidade no valor igual a um mês de vencimento de seu cargo efetivo conforme previsto no Art. 

89 da Lei Municipal 119/2002: 

 

 

 

    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

    GABINETE DA PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO 

MUNICIPAL DE NOVO XINGU - RS, aos 19 dias do mês de julho de 2024.  

  

 

 

 

 

DAIANE ROSO CARINI 

Presidente Do Poder Legislativo Municipal 

 
Registre-se e Publique-se 

 

 

Nome da Servidora 
Denominação da Categoria 

Funcional 
Admissão 

Lisiane Girotto Cazarotto Supervisora Legislativa 18/12/2007 


